
REF. GAVR46429

4 990 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Hus/villa med 6 Sovrum till uthyrning i Montmar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Montmar »  08860

6
Sovrum  

4
Badrum  

434m²
Planlösning  

736m²
Totalyta

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

6-rumsvilla med pool och trädgård att hyra i Montemar

Lucas Fox presenterar detta exklusiva hus för uthyrning i det prestigefyllda området
Montemar i Castelldefels. Bostaden har en noggrant utformad utdelning med en
tidsenlig stil.

Utanför finns en asfalterad yta med parkeringsplats för två fordon som ger oss
tillgång till husets insida. Dessutom erbjuds garage och förråd som extra yta.

Att gå uppför trappan tar dig till entréplanet, som har en elegant hall. Köket i
kontorsstil, utrustat med bord och stolar, erbjuder en mysig atmosfär. Därefter finns
det ljusa vardagsrum-matsalen, med dörrar som leder till utsidan. Våningen
kompletteras med ett gästrum med eget badrum och direkt tillgång till poolen och
trädgårdsområdet med grill.

På övervåningen finns tre dubbelrum, två av dem med eget omklädningsrum och ett
badrum. Det stora sovrummet har ett exklusivt omklädningsrum, eget badrum och
tillgång till en terrass med fängslande utsikt över poolen.

På översta våningen finns två dubbelrum som skulle kunna fungera som en
fristående lägenhet, eftersom de har ett litet kök och ett privat badrum. Denna
mångsidighet ger alternativ för olika användningsområden beroende på den boendes
behov.

Fastigheten är utrustad med luftkonditionering och individuell uppvärmning, vilket
garanterar en behaglig temperatur under hela året. Dessutom golvvärme på
bottenvåningen.

Detta exklusiva hem erbjuder en perfekt balans mellan stil, komfort och
funktionalitet, på en av de mest eftertraktade platserna i Castelldefels. Kontakta oss
för mer information.

lucasfox.se/go/gavr46429

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 11 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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